
Deconectari programate Falesti - 25.11.2024-01.12.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT495FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT680FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT32FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT33FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT34FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT35FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT36FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT10FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT31FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT37FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT38FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT241FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT244FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT318FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT334FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT335FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT344FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT382FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT708FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA, OBREJA VECHE PT717FL22
Reparatia
curente

LEA
10KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. BALATINA PT990BT3F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

25-11-2024
08:00:00

25-11-2024
17:00:00

S. NICOLAEVCA PT160RS2 Investitii
LEA 0.4
KV

25-11-2024
08:30:00

25-11-2024
12:00:00

S. USTIA PT802GL13
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

25-11-2024
12:00:00

25-11-2024
16:00:00

S. USTIA PT835GL13
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. BALATINA PT854BT3F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. BURGHELEA PT94TUM16F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT171FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT181FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT182FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT183FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
17:00:00

S. NICOLAEVCA PT160RS2 Investitii
LEA 0.4
KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT184FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT185FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT189FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT195FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT196FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT198FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT234FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT242FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT550FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT601FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT638FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT712FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT269FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT271FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT327FL15 Investitii
LEA
10KV

26-11-2024
08:00:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT338FL15 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

26-11-2024
08:30:00

26-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA PT638FL15
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

26-11-2024
09:00:00

26-11-2024
13:00:00

S. CALUGAR PT158RS2
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

26-11-2024
09:00:00

26-11-2024
13:00:00

S. CALUGAR PT393RS2
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

26-11-2024
09:00:00

26-11-2024
13:00:00

S. CALUGAR PT155RS2
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

26-11-2024
09:00:00

26-11-2024
13:00:00

S. CALUGAR PT156RS2
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT242FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT269FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT271FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT327FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT338FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT550FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT601FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT638FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT712FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. GARA FALESTI PT141FZ1F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. GARA FALESTI PT141FZ1F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT171FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT181FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT182FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT183FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT184FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT185FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
17:00:00

S. NICOLAEVCA PT160RS2 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT189FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT195FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT196FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT198FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT234FL15 Investitii
LEA
10KV

27-11-2024
08:30:00

27-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA PT185FL15
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

27-11-2024
09:00:00

27-11-2024
16:00:00

S. CALINESTI PT227CL3F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
17:00:00

S. NICOLAEVCA PT160RS2 Investitii
LEA 0.4
KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT712FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT183FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT184FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT185FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT189FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT195FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT196FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT198FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT234FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT242FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT269FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT271FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT327FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT338FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT550FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT601FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT638FL15 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. GARA FALESTI PT309FZ1F4
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT171FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT181FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT182FL15 Investitii
LEA
10KV

28-11-2024
08:30:00

28-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA PT327FL15
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

28-11-2024
09:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. CLOCOCENI NOI, BALATINA PT800BT3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

28-11-2024
09:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. CLOCOCENI NOI, BALATINA PT841BT3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

28-11-2024
09:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. CLOCOCENI NOI, BALATINA PT845BT3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

28-11-2024
09:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. CLOCOCENI NOI, BALATINA PT848BT3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

28-11-2024
09:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. CLOCOCENI NOI, BALATINA PT897BT3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

28-11-2024
09:00:00

28-11-2024
16:00:00

S. CLOCOCENI NOI, BALATINA PT898BT3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. LIMBENII VECHI PT923GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. LIMBENII VECHI PT938GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. LIMBENII VECHI PT939GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT171FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT181FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT182FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT183FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT184FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT185FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT189FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT195FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT196FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT198FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT234FL15 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT242FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT269FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT271FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT327FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT338FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT550FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT601FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT638FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. MUSTEATA, ALBINETUL VECHI, SOCII NOI, SOCII
VECHI, REDIUL DE JOS, REDIUL DE SUS

PT712FL15 Investitii
LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. BALATINA PT844BT3F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. CIOLACUL NOU PT97FZ9F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
17:00:00

S. NICOLAEVCA PT160RS2 Investitii
LEA 0.4
KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. LIMBENII VECHI PT826GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. LIMBENII VECHI PT829GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. LIMBENII VECHI PT829GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. LIMBENII VECHI PT830GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. LIMBENII VECHI PT831GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

29-11-2024
08:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. LIMBENII VECHI PT919GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

29-11-2024
08:30:00

29-11-2024
12:00:00

S. VALEA RUSULUI PT209CL3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

29-11-2024
12:00:00

29-11-2024
16:00:00

S. VALEA RUSULUI PT524CL3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

30-11-2024
08:00:00

30-11-2024
17:00:00

S. NICOLAEVCA PT160RS2 Investitii
LEA 0.4
KV

01-12-2024
08:00:00

01-12-2024
17:00:00

S. NICOLAEVCA PT160RS2 Investitii
LEA 0.4
KV


